
MUCTXOOWQSQY

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín 
odbor místního hospodářství
nám. ČSA 1 /I,737 01 Český Těšín

NAŠE ZN: 0452/2023/MH/O 
VYŘIZUJE: Ing. Zbigniew Raszka 
POČET PŘÍLOH: 1 
TEL: 553 035 532 
E-MAIL: raszka@tesin.cz 
DATUM: 19.06.2023

Oojeanaci list
čís.: 0452/2023/MH/O dne: 19.06.2023

Dodavatel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s. ; IČO: 45193118

Text Cena Kč vč. 
DPH 21%

Objednáváme u Vás opravu odvodnění - zpětná klapa na 
odvodňovacím potrubí dešťové kanalizace DN 400.
Místo plnění - Český Těšín, ul. nábřeží Míru, odtokové potrubí za 
parkem A. Sikory, pozemek 3359/1 k.ú. Český Těšín 
Rozsah dle cenové nabídky ze dne 13.06.2023 - příloha 
objednávky.
Dodací lhůta do 8 týdnů od doručení objednávky Dodavateli. 
Splatnost faktury 21 dnů od doručení.

88.402,60

Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na 
účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty. Objednavatel prohlašuje, že 
výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10.11.2011 nebude 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 e zákona o DPH. Osobní údaje uvedené v této 
objednávce budou zpracovány pouze za účelem plnění této objednávky. Město Český Těšín je povinným 
subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se 
dohodly, že v případě, kdy tato smlouva vč. případných dodatků podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a její případné dodatky do registru smluv, město 
Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.

Lesostavby Frýdek-Místek a.s.
Slezská 2766
738 01 Frýdek Místek

Ing. Karina Benatzká
vedoucí odboru místního hospodářství

IČ:00297437 
DIČ: CZ00297437

Elektronický podpis - 20.6.2023

Bankovní spojení: KB a.s., exp. Český Těšín, č.ú. 86-6000 Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Karina Benatzká 
Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost do : 8.1.2024 08:48:25-000 +01:00

E-mail: epodatelna@tesin.cz 
http://www.tesin.cz

mailto:raszka@tesin.cz
mailto:epodatelna@tesin.cz
http://www.tesin.cz


Raszka Zbigniew

Od: Jiří Ovčaří _
Odesláno: 13. června 2023 9:52
Komu: Raszka Zbigniew
Předmět: CN- Sadový potok

Dobrý den,

posílám cenovou nabídku na dodání a montáž klapky koncové DN 400 s šikmým talířem.

Klapka koncová DN 400 s šikmým talířem vč. kotvící sady.......67. 420,- kč bez Dph.

Montáž koncové klapky na kolmou stěnu DN 400 .....................5. 640,- kč bez Dph.

Celková cena: 73. 060,- kč bez Dph.

Termín dodání 6-8 týdnů od objednání.

S pozdravem

Jiří Ovčaří
stavbyvedoucí

Lesostavby Frýdek-Místek a. s.
Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek

- /

www.lesosiavuv.^

ALESOSTAVBY

[Strana]


